FAHRPLANABWEICHUNG F-]RVERIO

BAYERN

Linie: RE 9, RB 86
Strecke: Augsburg — Ulm

Zeitraum: Auswirkung:
08.08. —11.09.2024 Zugausfalle auf der Strecke Augsburg — Uim.
Hinweis:

Leider mussen wir aufgrund einer komplexen Informationslage den Ersatzfahrplan
fur die Strecke Augsburg-Ulm im Wochenrhythmus verdffentlichen.

Grund: Gleiserneuerung zwischen Neuoffingen und Burgau der DB InfraGO
Alternative: Schienenersatzverkehr

Hinweise:

Informationen Uber die Ersatzhaltestellen des SEV finden Sie hier: Stationsdatenbank.

Bitte beachten Sie, dass die Fahrradmithnahme im SEV nur begrenzt mdglich ist.
Melden Sie sich flr unseren Baustellennewsletter an: Newsletteranmeldung

Arverio Bayern GmbH
www.arverio-by.de
Kundenservice: +49 821 899825-44


https://bahnland-bayern.de/de/vor-der-fahrt/stationsdatenbank
https://www.arverio-by.de/unterwegs-mit-arverio/info-service-fahrplanabweichungen

AIRVERIO

BAYERN

Ulm — Augsburg (02.09.2024):

Linie RB 86 RB 86 RE 9 RE S RE 9 RE 9 RE S RE 9 RE 86 RE 9 RE 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86
Ulm Pbf 04:47 05:18 05:46 06:11 06:48 07:19 08:19 09:16 10:18 11:19

Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 06:48 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22

Nersingen ab 04:56 05:27 0556 06:21 06:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28

Leipheim ab 05:02 05:33 06:02 06:26 07:01 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33

Glinzburg ab 05:07 05:38 06:07 06:30 07:08 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37

Offingen ab 05:12 05:43 06:12 06:35 o711 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 06:15 06:39 07:15 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45

Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 06:18 06:42 07:18 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49

Jettingen ab 05:23 05:54 06:22 06:45 07:22 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52

Freihalden ab 05:27 05:58 Sit 06:49 e 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 9834 06:55 o732 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab  04:25 05:03 05:34 06:05 Sins 06:56 i 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11:06 11:33 12:06 12:33
Kutzenhausen ab  04:30 05:08 05:39 06:10 List 07:01 e 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12 12:38
Gessertshausen ab  04:34 05:12 05:46 06:17 sinde 07:04 e 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:48 12:15 12:46
Diedorf (Schwab) ab  04:38 05:16 05:50 06:21 Sl 07:08 e 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43 11:19 11:50 12:19 12:50
Westheim/Schwab ab | 04:41 05:19 05:53 06:24 s 07:11 e 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23 12:54
Neusén ab  04:44 05:22 05:56 06:27 siEn 07:14 e 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:56
Augsb-Oberhausen ab  04:48 05:27 06:00 06:31 i 07:19 Lo 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30 13:01
Augsburg Hbf an, 04:51 05:30 06:04 06:35 Ll 07:23 Lo 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04
Linie RE 9 RB 88 RE § RB 88 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 88 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9
Ulm Pbf 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:19 20:18 21:19
Neu-Ulm ab| 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22 20:21 21:22
Nersingen ab 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27 20:26 21:28
Leipheim ab| 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:36 21:34
Giinzburg ab| 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:41 21:39
Offingen ab| 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42 20:46 21:44
Mindelaltheim ab| 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45 20:49 21:48
Burgau (Schwab) ab 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49 20:53 21:51
Jettingen ab| 12:55 13:52 14:55 15:62 16:55 17:52 18:55 19:52 20:56 21:55
Freihalden ab| 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 19:56 21:00 21:59
Dinkelscherben an 13:05 14:02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02 21:06 22:05
Dinkelscherben ab| 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03 21:.07 22:06
Kutzenhausen ab| 1311 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:09 21:12 22:11
Gessertshausen ab| 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 18:15 19:46 20:17 21:15 22:15
Diedorf (Schwab) ab| 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 19:19 19:50 20:21 21:19 22:19
Westheim/Schwab ab| 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24 21:23 22:22
Neusanl ab| 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27 21:25 22:25
Augsb-Oberhausen ab| 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31 21:30 22:29
Augsburg Hbf an| 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34 21:33 22:32




Ulm — Augsburg (02.09.2024):

Linie

Ulm Pbf

Neu-Ulm
Nersingen
Leipheim
Giinzburg
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Kutzenhausen
Gessertshausen
Diedorf (Schwab)
Westheim/Schwab
Neus&n
Augsb-Oberhausen
Augsburg Hbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

RE 8

22:19
22:22
22:28
22:34
22:41
22:46
22:49
22:53
22:57
23:01
23:07
23:09
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23:36

RE 9

23:24
23:27
23:33
23:38
23:44
2349
23:53
00:02
00:08
00:10
00:16

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (02.09.2024):

Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 85 RE 9 RB 86 RE 9
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 09:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52 13:26
Neusan ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57 13:31
Westheim/Schwab  ab 05:33 06:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:59 12:35 12:59 13:33
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:39 13:03 13:37
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13 13:48
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49 12:16 12:47 13:16 13:51
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21 13:56
Dinkelscherben ab| 04:56 05:55 05:18 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56
Freihalden ab| 05:03 06:02 05:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03
Jettingen ab| 05:07 06:06 05:29 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04 14:07
Burgau (Schwab) ab| 05:10 06:09 05:32 07:04 08:.07 09:07 10:08 11:07 12:09 13:07 14:10
Mindelaltheim ab| 05:14 06:13 05:35 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13
Offingen ab| 05:17 06:16 05:39 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:16
Giinzburg ab| 05:23 06:22 05:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22
Leipheim ab| 05:27 06:26 05:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26
Nersingen ab| 05:32 06:31 0701 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32
Neu-Ulm ab| 05:38 06:38 07:07 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38
Ulm Pbf 05:41 06:41 07:09 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41
Linie RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9
Augsburg Hbf ab| 13:49 14:26 14:48 15:22 15:49 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:49 19:23 19:49 20:25 20:49 21:49 22:48
Augsb-Oberhausen ab| 13:52 14:29 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52 21:52 22:51
NeuséanR ab| 13:57 14:33 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57 21:57 22:55
Westheim/Schwab  ab| 13:59 14:35 14:59 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:59 19:33 19:59 20:34 20:59 21:59 22:58
Diedorf (Schwab) ab| 14:03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03 22:03 23:01
Gessertshausen ab| 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:08 22:08 23:10
Kutzenhausen ab| 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:16 20:45 21:11 22:11 23:13
Dinkelscherben an| 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17 22:16 23:18
Dinkelscherben ab 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 20:50 22:17 2319
Freihalden ab 15:00 16:03 16:59 17:29 18:11 19:00 20:02 20:57 22:24 23:26
Jettingen ab 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 21:01 22:28 23:30
Burgau (Schwab) ab 15:07 16:10 17:06 17:41 18:18 19:07 20:09 21:08 22:31 23:33
Mindelaltheim ab 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 19:11 20:13 21:12 22:35 23:36
Offingen ab 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 20:16 21:15 22:38 23:39
Glnzburg ab 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36 19:21 20:22 21:21 22:57 23:50
Leipheim ab 15:25 16:26 17:24 17:58 18:40 19:25 20:26 21:25 23:01 23:54
Nersingen ab 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31 23.07 00:00
Neu-Ulm ab 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37 23:13 00:08
Ulm Pbf 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41 21:40 23:16 00:11




Augsburg — Ulm (02.09.2024):

Linie

Augsburg Hbf
Augsb-Oberhausen
Neusan
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Gilinzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

RE 8

23:51
23:54
23:59
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (03.09.2024):
Linie RB 86 RB 86 RE 9 RE S RE 9 RE S RE 9 RE S RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86
Ulm Pbf 04:47 05:18 8546 0e:11 8546 07:19 08:19 09:16 10:18 11:19
Neu-Ulm ab 04:50 05:21 85:50 06:15 8549 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22
Nersingen ab 04:56 05:27 05:56 06:21 05:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28
Leipheim ab 05:02 05:33 05:02 06:26 07:01 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33
Glinzburg ab 05:07 05:38 05:07 06:30 07.06 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37
Offingen ab 05:12 05:43 0512 06:35 0711 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 05:15 06:39 07:15 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45
Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 05:18 06:42 07:18 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49
Jettingen ab 05:23 05:54 05:22 06:45 07:22 07:52 08.55 09:51 10:52 11:52
Freihalden ab 05:27 05:58 05:25 06:49 07:26 07:55 08.59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 058:31 06:55 0732 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab| 04:25 05:03 05:34 06:05 058:32 06:56 07:33 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11:086 11:33 12:06 12:33
Kutzenhausen ab| 04:30 05:08 05:39 06:10 058:37 07:01 07:38 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12 12:38
Gessertshausen ab| 04:34 05:12 05:46 06:17 05:46 07:04 07:42 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:38 11:15 11:46 12:15 12:46
Diedorf (Schwab) ab| 04:38 05:16 05:50 06:21 05:50 07:08 07:46 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43 11:19 11:50 12:19 12:50
Westheim/Schwab ab| 04:41 05:19 05:53 06:24 05:53 07:11 07:49 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23 12:54
Neusan ab| 04:44 05:22 05:56 06:27 05:56 07:14 07:52 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:56
Augsb-Oberhausen ab| 04:48 05:27 06:00 06:31 07:00 07:19 08:00 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30 13:01
Augsburg Hbf an| 04:51 05:30 06:04 06:35 07:04 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04
Linie RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RE 9 RE S
Ulm Pbf 12:19 13:18 14:19 15:18 16:19 17:18 18:18 19:19 20:18 21:18
Neu-Ulm ab| 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22 20:21 21:22
Nersingen ab| 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27 20:26 21:28
Leipheim ab| 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:36 21:34
Giinzburg ab| 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:41 21:39
Offingen ab| 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42 20:46 21:44
Mindelaltheim ab| 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45 20:49 21:48
Burgau (Schwab) ab 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49 20:53 21:51
Jettingen ab| 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 19:62 20:56 21:55
Freihalden ab| 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 19:56 21:00 21:59
Dinkelscherben an 13:05 14:02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02 21:06 22:05
Dinkelscherben ab| 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:08 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03 21:.07 22:06
Kutzenhausen ab| 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:09 21:12 22:11
Gessertshausen ab| 13:15 13:46 14:17 14:48 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17 21:15 22:15
Diedorf (Schwab) ab| 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 19:18 19:50 20:21 21:19 22:18
Westheim/Schwab  ab| 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24 21:23 22:22
Neusan ab| 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27 21:25 22:25
Augsb-Oberhausen ab| 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31 21:30 22:29
Augsburg Hbf an| 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34 21:33 22:32




Ulm — Augsburg (03.09.2024):

Linie

Ulm Pbf

Neu-Ulm
Nersingen
Leipheim
Glinzburg
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Kutzenhausen
Gessertshausen
Diedorf (Schwab)
Westheim/Schwab
Neusan
Augsb-Oberhausen
Augsburg Hbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

RE 9

22:19
22:22
22:28
22:34
22:41
22:46
22:49
22:53
22:57
23:01
23.07
23:09
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23:36

RE 9

23:24
23:27
23:33
23:38
23:44
23:49
23:53
00:02
00:06
00:10
00:16

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (03.09.2024):

Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 09:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52 13:26
Neuséhl ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57 13:31
Westheim/Schwab  ab 05:33 06:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:59 12:35 12:59 13:33
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:39 13:03 13:37
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13 13:48
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49 12:16 12:47 13:16 13:51
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21 13:56
Dinkelscherben ab| 04:56 05:55 06:18 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56
Freihalden ab| 05:03 06:02 06:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03
Jettingen ab| 05:07 06:06 86:29 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04 14:07
Burgau (Schwab) ab| 05:10 06:09 §e:32 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10
Mindelaltheim ab| 05:14 06:13 §e:36 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13
Offingen ab| 0517 06:16 §6:39 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:16
Ginzburg ab| 05:23 06:22 9e:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22
Leipheim ab| 05:27 06:26 86:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26
Nersingen ab| 05:32 06:31 8704 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32
Neu-Ulm ab| 05:38 06:38 8707 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38
Ulm Pbf 05:41 06:41 8708 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41
Linie RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9
Augsburg Hbf ab| 13:49 14:26 14:49 15:22 15:49 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:49 19:23 19:49 20:25 20:49 21:49 22:48
Augsb-Oberhausen ab| 13:52 14:29 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52 21:52 22:51
Neuséan ab| 13:57 14:33 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57 21:57 22:55
Westheim/Schwab ab| 13:59 14:35 14:59 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:59 19:33 19:59 20:34 20:59 21:59 22:58
Diedorf (Schwab) ab| 14:03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03 22:03 23:01
Gessertshausen ab| 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:08 22:08 23:10
Kutzenhausen ab| 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:16 20:45 21:1 22:1 23:13
Dinkelscherben an| 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17 22:16 23:18
Dinkelscherben ab 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 20:50 2217 23:19
Freihalden ab 15:00 16:03 16:59 17:29 18:11 19:00 20:02 20:57 22:24 23:26
Jettingen ab 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 21:01 22:28 23:30
Burgau (Schwab) ab 15:07 16:10 17:06 17:41 18:18 19:07 20:09 21:08 22:31 23:33
Mindelaltheim ab 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 19:11 20:13 21:12 22:35 23:36
Offingen ab 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 20:16 21:15 22:38 23:39
Giinzburg ab 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36 19:21 20:22 21:21 22:57 23:50
Leipheim ab 15:25 16:26 17:24 17:59 18:40 19:25 20:26 21:25 23:01 23:54
Nersingen ab 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31 23.07 00:00
Neu-Ulm ab 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37 23:13 00:08
Ulm Pbf 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41 21:40 23:16 00:11




Augsburg — Ulm (03.09.2024):

Linie

Augsburg Hbf
Augsb-Oberhausen
Neusdni
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Glinzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

RE 9

23:51
23:54
23:59
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (04.09.2024):
Linie RB 86 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86
Ulm Pbf 04:47 05:18 05:46 06:11 0e-46 07:19 08:19 09:16 10:18 11:19
Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 06:49 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22
Nersingen ab 04:56 05:27 05:56 06:21 06:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28
Leipheim ab 05:02 05:33 06:02 06:26 o701 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33
Ginzburg ab 05:07 05:38 06:07 06:30 o706 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37
Offingen ab 05:12 05:43 06:42 06:35 o 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:186 05:47 06:15 06:39 0715 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45
Burgau (Schwab) ab 05:18 05:50 06:18 06:42 0718 07:48 08:51 09:48 10:49 11:49
Jettingen ab 05:23 05:54 06:22 06:45 o722 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52
Freihalden ab 05:27 05:58 06:25 06:49 o726 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 06:31 06:55 07.32 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab| 04:25 05:03 05:34 06:05 06:32 06:56 0733 08:08 08:34 09:08 09:33 10:06 10:31 11:06 11:33 12:06 12:33
Kutzenhausen ab| 04:30 05:08 05:39 06:10 06:37 07:01 o738 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12 12:38
Gessertshausen ab 04:34 05:12 05:46 06:17 06:46 07:04 0742 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15 12:46
Diedorf (Schwab) ab| 04:38 05:16 05:50 06:21 06:50 07:08 o748 08:19 08:51 09:19 08:50 10:19 10:43 11:19 11:50 12:19 12:50
Westheim/Schwab ab| 04:41 05:19 05:53 06:24 06:53 07:11 o749 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23 12:54
Neusdlk ab| 04:44 05:22 05:56 06:27 06:56 07:14 o752 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:56
Augsb-Oberhausen ab| 04:48 05:27 06:00 06:31 o7:00 07:19 0800 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30 13:01
Augsburg Hbf an| 04:51 05:30 06:04 06:35 07:04 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04
Linie RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9
Ulm Pbf 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:19 20:18
Neu-Ulm ab| 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22 20:21
Nersingen ab 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27 20:26
Leipheim ab| 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:36
Giinzburg ab| 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 2044
Offingen ab| 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42 20:45
Mindelaltheim ab| 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45 20:49
Burgau (Schwab) ab| 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49 20:563
Jettingen ab| 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 19:52 20:56
Freihalden ab| 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 19:56 2400
Dinkelscherben an 13:05 14:02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02 21.06
Dinkelscherben ab| 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03
Kutzenhausen ab| 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:09
Gessertshausen ab 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17
Diedorf (Schwab) ab| 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 19:19 19:50 20:21
Westheim/Schwab ab| 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24
Neuséhi ab| 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27
Augsb-Oberhausen ab| 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31
Augsburg Hbf an| 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34




Ulm — Augsbur

Linie

Ulm Pbf

Neu-Ulm ab
Nersingen ab
Leipheim ab
Giinzburg ab
Offingen ab
Mindelaltheim ab
Burgau (Schwab) ab
Jettingen ab
Freihalden ab
Dinkelscherben an
Dinkelscherben ab| 21:07
Kutzenhausen ab| 21:12
Gessertshausen ab| 21:15

Diedorf (Schwab) ab| 21:19
Westheim/Schwab ab| 21:23

NeusaR ab| 21:25
Augsb-Oberhausen ab| 21:30
Augsburg Hbf an| 21:33
Legende

22:34 | Schienenersatzverkehr
e Ausfall

20:46
21:01
21:09
21:18
21:26
21:37
21:51

21:19
21:22
21:28
21:34
21:39
21:44
21:48
21:51
21:55
21:59
22:05
22:06
22:1
22:15
22:19
22:22
22:25
22:29
22:32

22:19
22:22
22:28
22:34

23:09
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23.36

22:44
22:59
23:07
23:16
23:24
23:35
23:49
23:49
00:04
00:11
00:18
00:30
00:37
00:49
00:57

(04.09.2024):
RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
—_

23.24
23:27
23:33
23:38
2344
23149
2353
00:02
00:06
00:10
00:16

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (04.09.2024):

Linie RE 9 RE 8 RE 9 RE S RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 086:25 07:28 07:53 08:28 08:53 08:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52 13:26
Neusél ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57 13:31
Westheim/Schwab  ab 05:33 08:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:59 12:35 12:59 13:33
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 08:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:39 13.03 13:37
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13 13:48
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49 12:16 12:47 13:186 13:51
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21 13:56
Dinkelscherben ab| 04:58 05:55 i 08:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56
Freihalden ab| 0503 06:02 HESE 06:57 08:00 02:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14.03
Jettingen ab| 05.07 06:06 i 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13.04 14.07
Burgau (Schwab) ab| 05:10 06:09 05:32 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10
Mindelaltheim ab| 05:14 06:13 SR 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13
Offingen ab| 05:17 06:16 il 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:18 13:14 14:16
Gunzburg ab| 0523 06:22 Lo 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 1422
Leipheim ab| 0527 06:26 HErEE 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26
Nersingen ab| 05:32 06:31 B 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32
Neu-Ulm ab| 05:38 06:38 i 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38
Ulm Pbf 05:41 06:41 e 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41




AIRVERIO

BAYERN

Linie RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE S RE S RE S RB 86 RE S RB 86 RE 8 RB 86 RE S RE S RE S RE S
Augsburg Hbf ab 13:49 14:26 14:49 15:22 15:49 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:49 19:23 19:49 20:25
Augsb-Oberhausen ab| 13:52 14:29 1452 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28
Neusafl ab 13:57 14:33 14.57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32
Westheim/Schwab  ab 13:59 14:35 1459 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:59 19:33 19:59 20:34
Diedorf (Schwab) ab 14.03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38
Gessertshausen ab 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42
Kutzenhausen ab 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:16 20:45
Dinkelscherben an 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50
Dinkelscherben ab 1453 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 s 21:08
Freihalden ab 15:00 16:03 16:59 17:29 18:11 19:00 20:02 - 21:22
Jettingen ab 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 e 21:33
Burgau (Schwab) ab 15.07 16:10 17:06 17:41 18:18 19:07 20:09 s 21:41
Mindelaltheim ab 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 19:11 20:13 —— 21:50
Offingen ab 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 20:16 —_ 21:58
Gunzburg ab 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36 19:21 20:22 21:21
Leipheim ab 15:25 16:26 17:24 17:59 18:40 19:25 20:26 21:25
Nersingen ab 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31
Neu-Ulm ab 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37
Ulm Pbf 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41 21:40
Augsburg — Ulm (04.09.2024):

Linie RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 Legende

Augsburg Hbf ab| 20:49 21:49 22:48 23:51 22:34 | Schienenersatzverkehr

Augsb-Oberhausen ab| 20:52 21:52 22:51 2354 2247 Ausfall

Neusafn ab| 20:57 21:57 22:55 23:59

Westheim/Schwab ab| 20:59 21:59 22:58 00:01

Diedorf (Schwab) ab| 21:03 22:03 23:01 00:05

Gessertshausen ab| 21:08 22:08 23:10 00:10

Kutzenhausen ab| 21:11 22:11 23113 00:13

Dinkelscherben an| 21:17 22:16 2318 00:18

Dinkelscherben ab 2247 22:34 2348 23:34 00:18

Freihalden ab 2224 22:48 2326 23:48 00:26

Jettingen ab 2228 22:59 2330 23:59 00:30

Burgau (Schwab) ab 22:31 23:.07 23:33 00:07 00:33

Mindelaltheim ab e 2316 e 00:16 00:37

Offingen ab 22:38 23:24 23:39 00:24 00:40

Gilinzburg ab 22:57 23:50 00:47

Leipheim ab 2301 23:54 00:51

Nersingen ab 23:.07 00:00 00:57

Neu-Ulm ab 2313 00:08 01:02

Uim Pbf 23:16 00:11 01:05




AIRVERIO

BAYERN

Ulm — Augsburg (05.09.2024):

Linie RB 86 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86
Ulm Pbf 04:47 05:18 i 06:11 il 07:19 08:19 09:18 10:18 11:19

Neu-Ulm ab 04:50 05:21 LD 06:15 S 07:22 08:22 09:18 10:21 11:22

Nersingen ab 04:58 05:27 D556 06:21 06:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28

Leipheim ab 05:02 05:33 S 06:26 e 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33

Glnzburg ab 05:07 05:38 sl 06:30 e 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37

Offingen ab 05:12 05:43 o642 06:35 ot 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 0648 06:39 o745 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45

Burgau (Schwab) ab 05:18 05:50 0648 06:42 9748 07:49 08:51 09:48 10:48 11:49

Jettingen ab 05:23 05:54 06:22 06:45 9722 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52

Freihalden ab 05:27 05:58 06:28 06:49 9726 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 0634 06:55 9732 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab| 04:25 05:03 05:34 06:05 e 06:56 B 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11:06 11:33 12:06 12:33
Kutzenhausen ab| 04:30 05:08 05:38 06:10 B 07:01 e 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12 12:38
Gessertshausen ab| 04:34 05:12 05:46 06:17 sislE 07:04 N 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15 12:46
Diedorf (Schwab) ab  04:38 05:16 05:50 06:21 ST 07:08 s 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43 11:19 11:50 12:19 12:50
Westheim/Schwab ab| 04:41 05:19 05:53 06:24 06:53 07:11 9749 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23 12:54
Neusanr ab| 04:44 05:22 05:58 06:27 0656 07:14 9752 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:56
Augsb-Oberhausen ab  04:48 05:27 06:00 06:31 0700 07:18 098:00 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30 13:01
Augsburg Hbf an| 04:51 05:30 06:04 06:35 0704 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04
Linie RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9
Ulm Pbf 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:19 20:18 21:19
Neu-Ulm ab| 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22 20:21 21:22
Nersingen ab| 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27 20:26 21:28
Leipheim ab| 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:36 21:34
Glnzburg ab| 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:41 21:39
Offingen ab| 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42 20:46 21:44
Mindelaltheim ab| 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45 20:49 21:48
Burgau (Schwab) ab| 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49 20:53 21:51
Jettingen ab| 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 19:52 20:56 21:55
Freihalden ab| 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 19:56 21:00 21:59
Dinkelscherben an| 13:05 14:02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02 21:06 22:05
Dinkelscherben ab| 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03 21:07 22:06
Kutzenhausen ab| 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:09 21:12 22:11
Gessertshausen ab| 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17 21:15 22:15
Diedorf (Schwab) ab| 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 19:19 19:50 20:21 21:19 22:19
Westheim/Schwab ab| 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24 21:23 22:22
Neusan ab| 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27 21:25 22:25
Augsb-Oberhausen ab| 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31 21:30 22:29
Augsburg Hbf an| 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34 21:33 22:32




Ulm — Augsbur

i (05.09.2024):
RE 9 RE 9

Linie

Ulm Pbf

Neu-Ulm
Nersingen
Leipheim
Glnzburg
Offingen
Mindelaltheim
Burgau (Schwab)
Jettingen
Freihalden
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Kutzenhausen
Gessertshausen
Diedorf (Schwab)
Westheim/Schwab
Neusal
Augsb-Oberhausen
Augsburg Hbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an

22:19
22:22
22:28
22:34
22:41
22:46
22:49
22:53
22:57
23:01
23:07
23:09
23:14
23:18
23:22
23:25
23:28
23:32
23:36

23:24
23:27
23:33
23:38
23:44
23:49
23:53
00:02
00:06
00:10
00:16

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (05.09.2024):

Linie RE 9 RE 9 RE S RE 9 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86 RE 9 RE 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22 11:49 12:22 12:48 13:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 09:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52 13:26
Neusan ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09.57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57 13:31
Westheim/Schwab  ab 05:33 06:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:59 12:35 12:58 13:33
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:38 11:03 11:37 12:03 12:39 13:03 13:37
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 08:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13 13:48
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49 12:16 12:47 13:16 13:51
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21 13:56
Dinkelscherben ab| 04:56 05:55 06:18 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56
Freihalden ab| 05:03 06:02 06:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03
Jettingen ab| 05:07 06:06 it 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:08 13:04 14:07
Burgau (Schwab) ab| 05:10 06:09 it 07:04 08:.07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10
Mindelaltheim ab| 05:14 06:13 LiE 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13
Offingen ab| 05:17 06:16 it 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:16
Giunzburg ab| 05:23 06:22 LisE 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22
Leipheim ab| 05:27 06:26 LisEE 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26
Nersingen ab| 05:32 06:31 oret 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32
Neu-Ulm ab| 05:38 06:38 L 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38
Ulm Pbf 05:41 06:41 s 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41
Linie RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE S RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE S
Augsburg Hbf ab| 13:49 14:26 14:49 15:22 15:49 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:49 19:23 19:49 20:25 20:49 21:49 22:48
Augsb-Oberhausen ab| 13:52 14:29 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52 21:52 22:51
Neusanl ab| 13:57 14:33 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57 21:57 22:55
Westheim/Schwab ab| 13:59 14:35 14:59 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:59 19:33 19:59 20:34 20:59 21:59 22:58
Diedorf (Schwab) ab| 14:03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03 22:03 23:01
Gessertshausen ab| 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:08 22:08 23:10
Kutzenhausen ab| 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:16 20:45 21:11 22:11 23:13
Dinkelscherben an| 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17 22:16 23:18
Dinkelscherben ab 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 19:55 20:50 22:17 2319
Freihalden ab 15:00 16:03 16:59 17:29 18:11 19:00 20:02 20:57 22:24 23:26
Jettingen ab 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 21:01 22:28 23:30
Burgau (Schwab) ab 15:07 16:10 17:06 17:41 18:18 19:07 20:09 21:08 22:31 23:33
Mindelaltheim ab 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 19:11 20:13 21:12 22:35 23:36
Offingen ab 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 20:16 21:15 22:38 23:39
Glinzburg ab 15:21 16:22 17:18 17:55 18:36 19:21 20:22 21:21 22:57 23:50
Leipheim ab 15:25 16:26 17:24 17:59 18:40 19:25 20:26 21:25 23:01 23:54
Nersingen ab 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32 21:31 23:.07 00:00
Neu-Ulm ab 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38 21:37 23:13 00:06
Ulm Pbf 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41 21:40 23:16 00:11




Augsburg — Ulm (05.09.2024):

Linie

Augsburg Hbf
Augsb-Oberhausen
Neuséan
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Gilnzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

RE 8

23:51
23:54
23:59
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (06.09.2024):
Linie RB 86 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86
Ulm Pbf 04:47 05:18 05:48 06:11 06:46 07:19 08:19 09:16 10:18 11:19
Neu-Ulm ab 04:50 05:21 05:50 06:15 06:49 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22
Nersingen ab 04:56 05:27 05:56 06:21 06:55 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28
Leipheim ab 05:02 05:33 06-02 06:26 0704 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33
Giinzburg ab 05:07 05:38 06:67 06:30 0706 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37
Offingen ab 05:12 05:43 o612 06:35 o7+ 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42
Mindelaltheim ab 05:16 05:47 06:15 06:39 0715 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45
Burgau (Schwab) ab 05:19 05:50 06:18 06:42 0718 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49
Jettingen ab 05:23 05:54 022 06:45 0722 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52
Freihalden ab 05:27 05:58 0e:25 06:49 0726 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56
Dinkelscherben an 05:33 06:04 e 06:55 i 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02
Dinkelscherben ab| 04:25 05:03 05:34 06:05 06-32 06:56 0733 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11:06 11:33 12:06 12:33
Kutzenhausen ab| 04:30 05:08 05:39 06:10 06:37 07:01 0738 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12 12:38
Gessertshausen ab| 04:34 05:12 05:48 06:17 0648 07:04 0742 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15 12:46
Diedorf (Schwab) ab| 04:38 05:16 05:50 06:21 06:50 07:08 07:4& 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43 11:19 11:50 12:19 12:50
Westheim/Schwab  ab| 04:41 05:19 05:53 06:24 06:53 07:11 0748 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:53 12:23 12:54
Neusél ab| 04:44 05:22 05:56 06:27 [al=2=1 07:14 0752 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:56
Augsb-Oberhausen ab| 04:48 05:27 06:00 06:31 o700 07:19 0800 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30 13:01
Augsburg Hbf an| 04:51 05:30 06:04 06:35 o704 07:23 08:04 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04
Linie RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9
Ulm Pbf 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:19
Neu-Ulm ab| 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22
Nersingen ab 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27
Leipheim ab| 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32
Giinzburg ab| 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 48:37
Offingen ab| 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 1842
Mindelaltheim ab| 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 1845
Burgau (Schwab) ab 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49
Jettingen ab| 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 48:52
Freihalden ab| 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 48:56
Dinkelscherben an 13:05 14.02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02
Dinkelscherben ab| 13:06 13:33 14:07 14:33 15:06 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03
Kutzenhausen ab| 13:11 13:38 14:13 14:38 15:11 15:38 16:13 16:38 17:1 17:38 18:13 18:38 19:11 19:38 20:09
Gessertshausen ab 13:15 13:46 14:17 14:46 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17
Diedorf (Schwab) ab| 13:19 13:50 14:21 14:50 15:19 15:50 16:21 16:51 17:19 17:50 18:21 18:50 19:19 19:50 20:21
Westheim/Schwab ab| 13:22 13:53 14:24 14:54 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24
Neusan ab| 13:25 13:56 14:27 14:56 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27
Augsb-Oberhausen ab| 13:29 14:00 14:31 15:00 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31
Augsburg Hbf an| 13:33 14:04 14:34 15:04 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34




AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (06.09.2024):
Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 Legende
ﬁ::; Tﬁ; ab ;g;? ;1;3 ;;;3 ;:;2 22:34 | Schienenersatzverkehr
Nersingen ab 20:26 21:28  22:28  23:33 221 Ausfall
Leipheim ab 20:36 21:34 22:34 23:38
Glnzburg ab| 19:42 e 20:46 21:39 22:41 23:44
Offingen ab 19:57 20:45 21:01 21:44 22:48 23:49
Mindelaltheim ab| 20:05 el 21:09 21:48 22:49 23:53
Burgau (Schwab) ab| 20:14 2653 21:18 21:51 22:53 00:02
Jettingen ab| 20:22 2655 21:26 21:55 22:57 00:06
Freihalden ab| 20:33 e 21:37 21:59 23:01 00:10
Dinkelscherben an| 20:47 e 21:51 22:05 23:07 00:16
Dinkelscherben ab 21:.07 22:08 23.09
Kutzenhausen ab 21:12 22:11 23:14
Gessertshausen ab 21:15 22:15 23:18
Diedorf (Schwab) ab 21:19 22:19 23:22
Westheim/Schwab  ab 21:23 22:22 23:25
NeusanR ab 21:25 22:25 23:28
Augsb-Oberhausen ab 21:30 22:29 23:32
Augsburg Hbf an 21:33 22:32 23:36




AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (06.09.2024):

Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 07:50 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 07:53 08:28 08:53 09:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52 13:26
Neusél ab 05:31 06:30 07:33 07:57 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57 13:31
Westheim/Schwab  ab 05:33 06:32 07:35 08:00 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:59 12:35 12:59 13:33
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:38 07:39 08:03 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:39 13:03 13:37
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:13 08:44 09:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13113 13:48
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:16 08:47 09:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49 12:16 12:47 13:16 13:51
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:21 08:52 09:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21 13:56
Dinkelscherben ab| 04:56 05:55 06:18 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56
Freihalden ab| 05:03 06:02 086:25 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03
Jettingen ab| 05:07 06:08 £88:29 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04 14:07
Burgau (Schwab) ab| 05:10 06:09 086:32 07:04 08:07 08:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10
Mindelaltheim ab| 05:14 06:13 06:38 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13
Offingen ab| 05:17 06:186 086:29 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:16
Glnzburg ab| 05:23 06:22 08:51 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22
Leipheim ab| 05:27 06:286 06:55 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26
Nersingen ab| 05:32 06:31 o070t 07:31 08:31 08:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32
Neu-Ulm ab| 05:38 06:38 87e7 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38
Ulm Pbf 05:41 06:41 8709 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41
Linie RE 86 RE 9 REB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 REB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9
Augsburg Hbf ab| 13:49 14:26 14:49 15:22 15:49 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:49 19:23 19:49 20:25
Augsb-Oberhausen ab| 13:52 14:29 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28
Neusdni ab| 13:57 14:33 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32
Westheim/Schwab ab| 13:59 14:35 14:59 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:59 19:33 19:59 20:34
Diedorf (Schwab) ab| 14:03 14:39 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38
Gessertshausen ab 14:13 14:44 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42
Kutzenhausen ab| 14:16 14:47 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:16 2045
Dinkelscherben an| 14:21 14:52 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50
Dinkelscherben ab 14:53 15:56 16:52 17:22 18:04 18:53 e 20:07

Freihalden ab 15:00 16:03 16:59 17:28 18:11 19:00 28:62 20:21

Jettingen ab 15:04 16:07 17:03 17:33 18:15 19:04 20:06 20:32

Burgau (Schwab) ab 15:07 16:10 17:06 17:41 18:18 19:07 208:69 20:40

Mindelaltheim ab 15:11 16:14 17:10 17:45 18:22 19:11 20:43 20:49

Offingen ab 15:14 16:17 17:13 17:48 18:25 19:14 28:16 20:57

Ginzburg ab 15:21 16:22 17:19 17:55 18:36 19:21 20:22

Leipheim ab 15:25 16:26 17:24 17:59 18:40 19:25 20:26

Nersingen ab 15:31 16:32 17:29 18:04 18:45 19:31 20:32

Neu-Ulm ab 15:37 16:38 17:36 18:10 18:51 19:37 20:38

Ulm Pbf 15:40 16:41 17:39 18:14 18:55 19:40 20:41

Legende

22:34 | Schienenersatzverkehr
2247 Ausfall




Augsburg — Ulm (06.09.2024):

Linie

Augsburg Hbf
Augsb-Oberhausen
Neusdi:
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Giinzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

ab
ab

RE 9

RE 9

21:21
21:25
21:31
21:37
21:40

RE 9

21.08
21:22
21:33
21:41
21:50
21:58

RB 86

20:49
20:52
20:57
20:59
21:03
21.08
21:1
21:17

RE 9

21:49
21:52
21:57
21:59
22:03
22:08
22:1
22:16
2217
22:24
22:28
22:31
22:35
22:38
22:57
23:01
23:07
23:13
23:16

RE 9

22:48
22:51
22:55
22:58
23:01
23:10
23:13
23:18
23:.19
23:26
23:30
23:33
23.36
23:39
23:50
23:54
00:00
00:06
00:11

RE 9

23:51
23.54
23:59
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

RE 9

00:54
00:57
01:02
01:04
01:08
01:13
01:16
01:21
01:22
01:29
01:33
01:36
01:40
01:43
01:49
01:53
01:59
02:05
02:08

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

2247

Ausfall

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN

Ulm — Augsburg (07.09.2024):
Linie RB 86 RE 9 RE S RE 9 RE 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE 86 RE 9 RE 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86
Ulm Pbf 05:18 06:11 07:19 08:19 09:16 10:18 11:18 12:18 13:19
Neu-Ulm ab 05:21 06:15 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22 12:22 13:22
Nersingen ab 05:27 06:21 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28 12:28 13:27
Leipheim ab 05:33 06:26 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33 12:34 13:32
Giinzburg ab 05:38 06:30 07:37 08:39 09:37 10:38 11:37 12:39 13:37
Offingen ab 05:43 06:35 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42 12:44 13:42
Mindelaltheim ab 05:47 06:39 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45 12:48 13:45
Burgau (Schwab) ab 05:50 06:42 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49 12:51 13:49
Jettingen ab 05:54 06:45 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52 12:55 13:52
Freihalden ab 05:58 06:49 07:55 08:59 09:55 10:56 11:56 12:59 13:56
Dinkelscherben an 06:04 06:55 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02 13:05 14:02
Dinkelscherben ab| 05:03 06:05 06:56 08:06 08:34 09:06 09:33 10:06 10:31 11:06 11:33 12:06 12:33 13:08 13:33 14:07 14:33
Kutzenhausen ab| 05:08 06:10 07:01 08:12 08:39 09:11 09:38 10:12 10:36 11:12 11:38 12:12 12:38 13:11 13:38 14:13 14:38
Gessertshausen ab| 05:12 06:17 07:04 08:15 08:47 09:15 09:46 10:15 10:39 11:15 11:46 12:15 12:46 13:15 13:46 14:17 14:46
Diedorf (Schwab) ab| 05:16 06:21 07:08 08:19 08:51 09:19 09:50 10:19 10:43 11:19 11:50 12:18 12:50 13:18 13:50 14:21 14:50
Westheim/Schwab ab| 05:19 06:24 07:11 08:23 08:54 09:22 09:53 10:23 10:52 11:22 11:63 12:23 12:54 13:22 13:53 14:24 14:54
Neusan ab| 05:22 06:27 07:14 08:25 08:57 09:25 09:56 10:25 10:55 11:25 11:56 12:25 12:56 13:25 13:56 14:27 14:56
Augsb-Oberhausen ab| 05:27 06:31 07:19 08:30 09:01 09:29 10:00 10:30 11:00 11:29 12:00 12:30 13:01 13:29 14:00 14:31 15:00
Augsburg Hbf an| 05:30 06:35 07:23 08:33 09:05 09:33 10:04 10:33 11:04 11:33 12:04 12:33 13:04 13:33 14:04 14:34 15:04
Linie RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE S RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RE S RE 9 RE 9 RE S
Ulm Pbf 14:19 15:19 16:13 17:18 18:18 19:18 20:18 21:18
Neu-Ulm ab| 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22 20:21 21:22
Nersingen ab| 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27 20:26 21:28
Leipheim ab| 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:36 21:34
Glinzburg ab| 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 20:41 ] 21:43
Offingen ab| 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42 20:46 e 21:58
Mindelaltheim ab| 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45 20:49 S 22:06
Burgau (Schwab) ab| 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49 20:53 2454 22:15
Jettingen ab| 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 18:52 20:56 s 22:23
Freihalden ab| 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 19:56 21:00 S 22:34
Dinkelscherben an 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02 21:06 e 22:48
Dinkelscherben ab| 15:08 15:33 16:07 16:33 17:06 17:33 18:07 18:33 19:06 19:33 20:03 20:33 21:.07 22:06
Kutzenhausen ab| 15:11 15:38 16:13 16:38 17:11 17:38 18:13 18:38 18:11 19:38 20:08 20:38 21:12 22:11
Gessertshausen ab 15:15 15:46 16:17 16:47 17:15 17:46 18:17 18:46 19:15 19:46 20:17 20:46 21:15 22:15
Diedorf (Schwab) ab| 15:19 15:50 16:21 16:51 17:18 17:50 18:21 18:50 18:19 19:50 20:21 20:50 21:19 22:19
Westheim/Schwab ab| 15:22 15:53 16:24 16:54 17:22 17:53 18:24 18:53 19:22 19:53 20:24 20:53 21:23 22:22
NeuséaR ab| 15:25 15:56 16:27 16:57 17:25 17:56 18:27 18:56 19:25 19:56 20:27 20:56 21:25 22:25
Augsb-Oberhausen ab| 15:29 16:00 16:31 17:01 17:29 18:00 18:31 19:00 19:29 20:00 20:31 21:00 21:30 22:29
Augsburg Hbf an| 15:33 16:04 16:34 17:05 17:33 18:04 18:34 19:04 19:33 20:04 20:34 21:04 21:33 22:32
Legende

22:34 | Schienenersatzverkehr

2247 Ausfall




AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (07.09.2024):
Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 Legende
ﬁ:ﬂ Z?:n ab gg;g 22;; 22:34 | Schienenersatzverkehr
Nersingen ab| 22:28 23:33 27 Ausfall
Leipheim ab| 22:34 23:38
Gilinzburg ab 22:41 22:44 23:44
Offingen ab 22:45 22:59 23:48
Mindelaltheim ab 22:48 23:07 23:53
Burgau (Schwab) ab e 23:16 00:02
Jettingen ab e 23:24 00:06
Freihalden ab 23:804 23:35 00:10
Dinkelscherben an 23:87 23:48 00:16
Dinkelscherben ab 23:08 23:49
Kutzenhausen ab 23:14 00:04
Gessertshausen ab 2318 00:11
Diedorf (Schwab) ab 23:22 00:18
Westheim/Schwab ab 23:25 00:30
Neusdhl ab 23:28 00:37
Augsb-Oberhausen ab 23:32 00:48
Augsburg Hbf an 23.36 00:57




AIRVERIO

BAYERN
Augsburg — Ulm (07.09.2024):
Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 RB 86 RE 9
Augsburg Hbf ab 05:22 06:22 07:25 08:25 08:50 09:24 09:49 10:25 10:49 11:22 11:49 12:22 12:49 13:22 13:49 14:26
Augsb-Oberhausen ab 05:26 06:25 07:28 08:28 08:53 09:26 09:52 10:28 10:52 11:26 11:52 12:28 12:52 13:26 13:52 14:29
Neusan ab 05:31 06:30 07:33 08:33 08:58 09:30 09:57 10:33 10:57 11:30 11:57 12:33 12:57 13:31 13:57 14:33
Westheim/Schwab  ab 05:33 06:32 07:35 08:35 09:00 09:33 09:59 10:35 10:59 11:33 11:59 12:35 12:59 13:33 13:59 14:35
Diedorf (Schwab) ab 05:37 06:36 07:39 08:39 09:04 09:37 10:03 10:39 11:03 11:37 12:03 12:39 13:03 13:37 14:03 14:39
Gessertshausen ab 05:46 06:41 07:44 08:44 0s:13 09:46 10:13 10:44 11:13 11:46 12:13 12:44 13:13 13:48 14:13 14:44
Kutzenhausen ab 05:49 06:44 07:47 08:47 0s:16 09:49 10:16 10:47 11:16 11:49 12:16 12:47 13:16 13:51 14:16 14:47
Dinkelscherben an 05:54 06:49 07:52 08:52 0s:21 09:54 10:21 10:52 11:21 11:54 12:21 12:52 13:21 13:56 14:21 14:52
Dinkelscherben ab  04:56 05:55 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56 14:53
Freihalden ab  05:03 06:02 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03 15:00
Jettingen ab  05:07 06:06 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04 14:07 15:04
Burgau (Schwab) ab 05:10 06:09 07:04 08:07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10 15:07
Mindelaltheim ab  05:14 06:13 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13 15:11
Offingen ab 05:17 06:16 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:16 15:14
Ginzburg ab  05:23 06:22 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22 15:21
Leipheim ab  05:27 06:26 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26 15:25
Nersingen ab  05:32 06:31 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32 15:31
Neu-Ulm ab 05:38 06:38 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37
Ulm Pbf 05:41 06:41 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40
Linie RB 86 RE 9 RB 86 RE 9 REB 86 RE 9 RB 86 RE 9 REB 86 RE 9 RB 86 RE S REB 86 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9
Augsburg Hbf ab| 14:49 15:22 15:49 16:27 16:49 17:22 17:49 18:25 18:49 19:23 19:49 20:25 20:49 21:25
Augsb-Oberhausen ab| 14:52 15:26 15:52 16:30 16:52 17:25 17:52 18:28 18:52 19:26 19:52 20:28 20:52 21:28
Neusén ab| 14:57 15:31 15:57 16:33 16:57 17:30 17:57 18:33 18:57 19:30 19:57 20:32 20:57 21:33
Westheim/Schwab ab| 14:59 15:33 15:59 16:36 16:59 17:32 17:59 18:35 18:59 19:33 19:59 20:34 20:59 21:35
Diedorf (Schwab) ab| 15:03 15:37 16:03 16:40 17:03 17:36 18:03 18:39 19:03 19:37 20:03 20:38 21:03 21:3%
Gessertshausen ab 15:13 15:47 16:13 16:44 17:13 17:47 18:13 18:44 19:13 19:46 20:13 20:42 21:08 21:44
Kutzenhausen ab| 15:16 15:51 16:16 16:47 17:16 17:50 18:16 18:47 19:16 19:49 20:16 20:45 21:1 21:47
Dinkelscherben an| 15:21 15:56 16:21 16:52 17:21 17:55 18:21 18:52 19:21 19:54 20:21 20:50 21:17 21:52
Dinkelscherben ab 15:56 16:52 18:04 18:53 19:55 20:50 e 22:10
Freihalden ab 16:03 16:59 18:11 19:00 20:02 20:57 22:00 22:24
Jettingen ab 16:07 17:03 18:15 19:04 20:06 21:01 22:04 22:35
Burgau (Schwab) ab 16:10 17:06 18:18 19:07 20:09 21:08 2207 22:43
Mindelaltheim ab 16:14 17:10 18:22 19:11 20:13 21:12 224+ 22:52
Offingen ab 16:17 17:13 18:25 19:14 20:16 21:15 2244 23:00
Giinzburg ab 16:22 17:19 18:36 19:21 20:22 21:21 22:20
Leipheim ab 16:26 17:24 18:40 19:25 20:26 21:25 22:25
Nersingen ab 16:32 17:29 18:45 19:31 20:32 21:31 22:31
Neu-Ulm ab 16:38 17:36 18:51 19:37 20:38 21:37 22:37
Ulm Pbf 16:41 17:38 18:55 19:40 20:41 21:40 22:40
Legende

22:34 | Schienenersatzverkehr
22:47 Ausfall




Augsburg — Ulm (07.

RE RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9

Linie

Augsburg Hbf
Augsb-Oberhausen
Neusan
Westheim/Schwab
Diedorf (Schwab)
Gessertshausen
Kutzenhausen
Dinkelscherben
Dinkelscherben
Freihalden
Jettingen

Burgau (Schwab)
Mindelaltheim
Offingen
Glinzburg
Leipheim
Nersingen
Neu-Ulm

Ulm Pbf

ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
an
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab
ab

21:48
21:52
21:57
21:58
22:03
22:08
22:1
22:16

09.2
9

024):

B

22:24

2228

2231

22:36

s
22:57
23.01
23:07
23:13
23:16

22:34
22:48
22:59
23.07
23:16
23:24

22:48
22:51
22:55
22:58
23:01
23:10
23:13
23:18

23:50
2354
00:00
00:06
00:11

23:34
23:48
2359
00:07
00:16
00:24

2351
23:54
23:58
00:01
00:05
00:10
00:13
00:18
00:19
00:26
00:30
00:33
00:37
00:40
00:47
00:51
00:57
01:02
01:05

00:54
00:57
01:02
01:04
01:08
01:13
01:186
01:21
01:22
01:29
01:33
01:386
01:40
01:43
01:49
01:53
01:59
02:05
02:08

Legende

22:34

Schienenersatzverkehr

22

Ausfall

AIRVERIO

BAYERN



AIRVERIO

BAYERN
Ulm — Augsburg (08.09.2024):
Linie RB 86 RE S RE 9 RE 9 RE 9 RE S RE 9 RES RE S RE 9 RE S RE 9 RE 9 RE 9 RE S RE S RE 9
Ulm Pbf 05:18 06:11 07:19 08:18 09:16 10:18 11:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:18 18:18 19:19 20118
Neu-Ulm ab 05:21 06:15 07:22 08:22 09:19 10:21 11:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:21 18:22 19:22 2021
Nersingen ab 05:27 06:21 07:27 08:28 09:25 10:27 11:28 12:28 13:27 14:28 15:27 16:28 17:26 18:28 19:27 20:26
Leipheim ab 05:33 06:26 07:32 08:34 09:30 10:33 11:33 12:34 13:32 14:34 15:32 16:34 17:32 18:34 19:32 20:36
Glnzburg ab 05:38 06:30 07:37 08:38 09:37 10:38 11:37 12:39 13:37 14:38 15:37 16:39 17:37 18:39 19:37 2041
Offingen ab 05:43 06:35 07:42 08:44 09:42 10:43 11:42 12:44 13:42 14:44 15:42 16:44 17:42 18:44 19:42 20:46
Mindelaltheim ab 05:47 06:39 07:45 08:48 09:45 10:46 11:45 12:48 13:45 14:48 15:45 16:48 17:45 18:48 19:45 20:49
Burgau (Schwab) ab 05:50 06:42 07:49 08:51 09:48 10:49 11:49 12:51 13:49 14:51 15:49 16:51 17:49 18:51 19:49 20:53
Jettingen ab 05:54 06:45 07:52 08:55 09:51 10:52 11:52 12:55 13:52 14:55 15:52 16:55 17:52 18:55 19:52 20:56
Freihalden ab 05:58 06:49 07:55 08:58 09:55 10:56 11:56 12:59 13:56 14:59 15:56 16:59 17:56 18:59 19:56 21:00
Dinkelscherben an 06:04 06:55 08:02 09:05 10:02 11:02 12:02 13:05 14:02 15:05 16:02 17:05 18:02 19:05 20:02 21:.06
Dinkelscherben ab| 05:03 06:05 06:56 08:08 09:08 10:06 11:086 12:06 13:06 14:07 15.06 16:07 17:.06 18:07 19:06 20:03 2107
Kutzenhausen ab| 05:08 06:10 07:01 08:12 09:11 10:12 11:12 12:12 13:11 14:13 15:11 16:13 17:11 18:13 19:11 20:09 2112
Gessertshausen ab| 05:12 06:17 07:04 08:15 09:15 10:15 11:15 12:15 13:15 14:17 15:15 16:17 17:15 18:17 19:15 20:17 21:15
Diedorf (Schwab) ab| 05:16 06:21 07:08 08:19 09:18 10:19 11:19 12:19 13:19 14:21 15:19 16:21 17:19 18:21 19:19 20:21 21:19
Westheim/Schwab ab| 05:19 06:24 07:11 08:23 09:22 10:23 11:22 12:23 13:22 14:24 15:22 16:24 17:22 18:24 19:22 20:24 21:23
Neusan ab| 05:22 06:27 07:14 08:25 09:25 10:25 11:25 12:25 13:25 14:27 15:25 16:27 17:25 18:27 19:25 20:27 21:25
Augsb-Oberhausen ab| 05:27 06:31 07:19 08:30 09:28 10:30 11:29 12:30 13:29 14:31 15:29 16:31 17:29 18:31 19:29 20:31 21:30
Augsburg Hbf an| 05:30 06:35 07:23 08:33 09:33 10:33 11:33 12:33 13:33 14:34 15:33 16:34 17:33 18:34 19:33 20:34 21:33
Linie RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 Legende
Ulm Pbf 21:18 22:19 23:24 -
Neu-Ulm ab| 2122 5999 2397 22:34 | Schienenersatzverkehr
Nersingen ab| 21:28 22:28 23:33 2247 Ausfall
Leipheim ab| 21:34 22:34 23:38
Glinzburg ab 2139 21:43 22:41 22:44 23:44
Offingen ab 2144 21:58 22:46 22:59 23:49
Mindelaltheim ab e 22:06 ol 23:07 23:53
Burgau (Schwab) ab 2454 22:15 22:53 2316 00:02
Jettingen ab 2+55 22:23 22:57 23:24 00:08
Freihalden ab 2159 22:34 23:01 23:35 00:10
Dinkelscherben an 22:05 22:48 23:87 23:49 00:16
Dinkelscherben ab 22:06 23:09 23:49
Kutzenhausen ab 22:1 23:14 00:04
Gessertshausen ab 22:15 23:18 00:11
Diedorf (Schwab) ab 22:19 23:22 00:18
Westheim/Schwab  ab 22:22 23:25 00:30
Neusanr ab 22:25 2328 00:37
Augsb-Oberhausen ab 22:29 23:32 00:49
Augsburg Hbf an 22:32 23:36 00:57




AIRVERIO

BAYERN

Augsburg — Ulm (08.09.2024):
Linie RE S RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE 9 RE S RE 8 RE S RE 9
Augsburg Hbf ab 0522 06:22 07:25 08:25 09:24 10:25 11:22 12:22 13:22 14:26 15:22 16:27 17:22 18:25 19:23 20:25 21:25
Augsb-Oberhausen ab  05:26 06:25 07:28 08:28 09:26 10:28 11:26 12:28 13:26 14:29 15:26 16:30 17:25 18:28 19:26 20:28 21:28
NeusanR ab 0531 06:30 07:33 08:33 09:30 10:33 11:30 12:33 13:31 14:33 15:31 16:33 17:30 18:33 19:30 20:32 21:33
Westheim/Schwab ab  05:33 06:32 07:35 08:35 09:33 10:35 11:33 12:35 13:33 14:35 15:33 16:36 17:32 18:35 19:33 20:34 21:35
Diedorf (Schwab) ab 0537 06:36 07:39 08:39 09:37 10:39 11:37 12:39 13:37 14:39 15:37 16:40 17:36 18:39 19:37 20:38 21:39
Gessertshausen ab 0546 06:41 07:44 08:44 09:46 10:44 11:46 12:44 13:48 14:44 15:47 16:44 17:47 18:44 19:46 20:42 21:44
Kutzenhausen ab 0549 06:44 07:47 08:47 09:49 10:47 11:49 12:47 13:51 14:47 15:51 16:47 17:50 18:47 19:49 20:45 21:47
Dinkelscherben an 0554 06:49 07:52 08:52 09:54 10:52 11:54 12:52 13:56 14:52 15:56 16:52 17:55 18:52 19:54 20:50 21:52
Dinkelscherben ab 0555 06:50 07:53 08:53 09:55 10:53 11:55 12:53 13:56 14:53 15:56 16:52 18:04 18:53 19:55 20:50
Freihalden ab  06:02 06:57 08:00 09:00 10:02 11:00 12:02 13:00 14:03 15:00 16:03 16:59 18:11 19:00 20:02 20:57
Jettingen ab 06:06 07:01 08:04 09:04 10:06 11:04 12:06 13:04 14:07 15:04 16:07 17:03 18:15 19:04 20:06 21:01
Burgau (Schwab) ab 06:09 07:04 08.07 09:07 10:09 11:07 12:09 13:07 14:10 15.07 16:10 17.06 18:18 19:07 20:09 21:08
Mindelaltheim ab 06:13 07:08 08:11 09:11 10:13 11:11 12:13 13:11 14:13 15:11 16:14 17:10 18:22 19:11 20:13 21:12
Offingen ab 06:16 07:11 08:14 09:14 10:16 11:14 12:16 13:14 14:186 15:14 16:17 17:13 18:25 19:14 20:16 21:15
Glnzburg ab 06:22 07:21 08:20 09:20 10:22 11:21 12:22 13:21 14:22 15:21 16:22 17:19 18:36 19:21 20:22 21:21
Leipheim ab 06:26 07:25 08:25 09:24 10:26 11:25 12:26 13:25 14:26 15:25 16:26 17:24 18:40 19:25 20:26 21:25
Nersingen ab 06:31 07:31 08:31 09:30 10:32 11:31 12:31 13:31 14:32 15:31 16:32 17:29 18:45 19:31 20:32 21:31
Neu-Ulm ab 06:38 07:37 08:37 09:36 10:38 11:37 12:38 13:37 14:38 15:37 16:38 17:36 18:51 19:37 20:38 21:37
Ulm Pbf 06:41 07:40 08:40 09:39 10:41 11:40 12:41 13:40 14:41 15:40 16:41 17:39 18:55 19:40 20:41 21:40
Linie RE 9 RE $ RE 9 RE 9 RE 9 RE S RE 9 RE9 RE S RE 9 RE 9 RE $ Legende
iugsl;u(;ng:f ag ;1 ;g ggg? gg:l 22:34 | Schienenersatzverkehr

ugsb-Oberhausen a : : : -
Neusafs ab 21:57 22:55 23:59 = Austall
Westheim/Schwab ab 21:59 22:58 00:01
Diedorf (Schwab) ab 22:03 23.01 00:05
Gessertshausen ab 22:08 23:10 00:10
Kutzenhausen ab 22:1 2313 00:13
Dinkelscherben an 22:16 23:18 00:18
Dinkelscherben ab| 2+53 22:10 2217 22:34 23119 23:34 00:19
Freihalden ab| 22:00 22:24 2224 22:48 2326 23:48 00:26
Jettingen ab| 22:04 22:35 22:28 22:59 2330 23:59 00:30
Burgau (Schwab) ab| 2287 22:43 22:34 23:07 2333 00:07 00:33
Mindelaltheim ab| 22:44 2252 et 23:16 el 00:16 00:37
Offingen ab| 22:44 2300 s 23:24 s 00:24 00:40
Gilinzburg ab 22:20 22:57 23:50 00:47
Leipheim ab 22:25 23:01 23:54 00:51
Nersingen ab 22:31 2307 00:00 00:57
Neu-Ulm ab 22:37 23113 00:06 01:02
Ulm Pbf 22:40 23:16 00:11 01:05




